Product Quantity

N° 1 Dowel, Hollow, Split Dia 8 x 30 (T3000034)

Quantité recommandée : 1

2,99  each

N° 2 Aux Drive Chain Guard (T1210123)

Quantité recommandée : 1

9,59  each

N° 3 Bolt, RHHF, M6 x 50, Encaps (T3200122)

Quantité recommandée : 2

2,41  each

N° 4 Ring, 31.6x2.4 (T3600127)

Quantité recommandée : 1

2,92  each

N° 5 Chain, 6.35 Pitch, 74 Link (T1210121)

Quantité recommandée : 1

43,99  each

N° 6 Kit, Oil PrV & Sump Gasket (T1210212)

Quantité recommandée : 1 • > Eng N° 471350

56,12  each

N° 6 VALVE, PRESSURE RELIEF, SHROUDED (T1210207)

Quantité recommandée : 1 • Eng N° 471351 >

71,42  each

N° 7 Oil Filter, OES (T1218001)

Quantité recommandée : 1

10,00  each

N° 7 Oil Filter Multipack X24 (T1210440)

Quantité recommandée : 1

240,00  each

N° 7 Oil Filter Multipack X80 (T1210443)

Quantité recommandée : 1

799,68  each

N° 8 Oil Filter Adaptor (T1210438)

Quantité recommandée : 1

9,74  each

Rupture de stock

N° 9 Sleeve, Oil Jet, Piston, 1.2mm (T1211012)

Quantité recommandée : 1

5,20  each

N° 10 Sleeve, Oil Jet, Piston (T1211000)

Quantité recommandée : 2

5,00  each

Rupture de stock

N° 11 Retainer Plate, Aux Drive Chain (T1210023)

Quantité recommandée : 1

10,27  each

N° 12 Screw, Pan/Hd, Tx, M6 x 12, Enc (T3331042)

Quantité recommandée : 4

1,16  each

N° 13 Oil Feed Pipe (T1210124)

Quantité recommandée : 1 • > Eng N° 483014

72,46  each

N° 13 PIPE, OIL FEED (T1210209)

Quantité recommandée : 1 • Eng N° 483015 >

68,36  each

N° 14 Bolt, HHF, Lghtd, M6 x 20, Enc (T3205065)

Quantité recommandée : 2

4,57  each

N° 15 Ring, 16 x 2 (T3600191)

Quantité recommandée : 1

3,19  each

N° 16 Baffle Plate, C/Case Breather (T1210126)

Quantité recommandée : 1

2,60  each

N° 17 Oil Pick-up (T1210127)

Quantité recommandée : 1

32,22  each

N° 18 Ring 20 x 2.62 (T3600132)

Quantité recommandée : 1

3,52  each

N° 19 Bolt, RHHF, M6x25, Encaps (T3200134)

Quantité recommandée : 2

2,29  each

N° 20 Pump Drain Tube (T1210128)

Quantité recommandée : 1

4,91  each

N° 21 Ring, ID 5.6 x 2.3 (T3600109)

Quantité recommandée : 4

4,49  each

N° 22 Heat Exchanger, Steel, 9 Row (T1210139)

Quantité recommandée : 1

368,36  each

N° 23 Ring, 59.5 x 3.0 (T3600250)

Quantité recommandée : 1

2,75  each

N° 24 Seal, Heat Exchanger (T1210157)

Quantité recommandée : 1

2,46  each

N° 25 Oil Pressure Switch, M10 (T1210091)

Quantité recommandée : 1

43,75  each

N° 26 Washer, Cu, OD 16 x ID 10.2 (T3550546)

Quantité recommandée : 1

0,74  each

N° 27 Dipstick, Oil Level (T1210304)

Quantité recommandée : 1

18,97  each

N° 28 Ring, Oil Dipstick (T1210138)

Quantité recommandée : 1

2,24  each

N° 29 Heat Exchanger Bolt (T1210158)

Quantité recommandée : 1

16,58  each

N° 30 Restrictor, Oil, Gearbox (T1210000)

Quantité recommandée : 1

5,09  each

N° 31 Ring, ID 7.1 x 1.6 (T3600126)

Quantité recommandée : 1

2,54  each

N° 32 Screw, Pan/Hd, Tx, M6 x 12, Enc (T3331042)

Quantité recommandée : 1

1,16  each

N° 33 Pipe, Oil, Breather Drain (T1210540)

Quantité recommandée : 1

10,07  each

N° 34 Ring, 7.6 x 2.4 (T3600153)

Quantité recommandée : 1

1,60  each

N° 35 Oil Pump Spares Kit (T1210234)

Quantité recommandée : 1 • > Eng No 483014

302,04  each

N° 35 PUMP ASSEMBLY, OIL/WATER (T1210170)

Quantité recommandée : 1 • Eng No 483015 >

264,28  each

N° 36 Ring, 16 x 2 (T3600191)

Quantité recommandée : 1 • > Eng No 483014

3,19  each

N° 36 Ring 20 x 2.62 (T3600132)

Quantité recommandée : 1 • Eng No 483015 >

3,52  each

N° 37 PUMP SPROCKET, 26T, SILENT (T1210253)

Quantité recommandée : 1

29,12  each
Voir le panier

Description

Pompe à Huile Daytona 675 (VIN 381275 à 564947), pièces détachées d’origine.